ZELFBORENDE SCHROEF VOOR STAAL
ZESKANTKOP
ZELFBORENDE PUNT
Zelfborende punt met ventilerende geometrie voor een uitstekend door-
boringsvermogen (tot 6 mm op staal).
ZELFTAPPEND
Zelftappende schroefdraad voor staal en zeskantkop met sluitring SW 10.
WATERDICHTHEID

Dankzij de capaciteit om in staal te boren en
de waterdichtheid van de bijpassende sluitring,
is dit de ideale keuze voor toepassing op tra-
peziumplaten.
CODES EN AFMETINGEN
d1
dUK
CODE L A s st.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
6,3
SW 10
12,5
SAR6360 60 0 ÷ 47 2 ÷ 6 100
SAR6370 70 14 ÷ 57 2 ÷ 6 100
SAR6380 80 24 ÷ 67 2 ÷ 6 100
SAR63100 100 44 ÷ 87 2 ÷ 6 100
SAR63120 120 64 ÷ 107 2 ÷ 6 100
SAR63140 140 84 ÷ 127 2 ÷ 6 100
SAR63160 160 104 ÷ 147 2 ÷ 6 100
SAR63180 180 124 ÷ 167 2 ÷ 6 100
SAR63200 200 144 ÷ 187 2 ÷ 6 100
GEOMETRIE
Nominale diameter d1 [mm] 6,3
Maat sleutel SW [mm] SW 10
Diameter kop dUK [mm] 12,50